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@دانشگاه f a r h i k h t e g a n d a i l y

کمتر از یک هفته دیگر به بزرگداشت اولین 

سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی 

زمان باقی مانده است. سرداری که نه تنها 

در زمان حیاتش خانه عنکبوت را لرزانده 

بود، بلکه این روزها هم مکتب او خواب را از دشمنان گرفته است. مکتبی که می تواند در 

طول تاریخ همانند چراغ راه، مسیر زیست و مبارزه آدمی را روشن نگه دارد. شهیدقاسم 

سلیمانی را شاید بتوان در زمره معدود فرماندهان نظامی قلمداد کرد که توانست نسل های 

سوم و چهارم انقلاب را با خود همراه کند و با سربازانی که هیچ تصویری از دوران دفاع 

مقدس نداشته اند، به دفاع از حریم اهل بیت)ع( بپردازد و حالا در آستانه سالروز ترور این 

فرمانده ایرانی، تشکل های دانشجویی در دانشگاه های مختلف به عنوان اصلی ترین نهاد 

میزبان از نسل جوان کشور، خود را آماده می کنند تا در ایام منتهی به سالگرد شهادت 

این فرمانده، برنامه های مختلفی را پیرامون ترور و مکتب قاسم سلیمانی آن هم در 

شرایط کرونایی و تعطیلی دانشگاه ها برگزار کنند. از این رو به سراغ دبیران اتحادیه های 

مختلف رفتیم و از آنها درباره کم وکیف برنامه هایشان پرسیدیم که در ادامه می خوانید.

زهرا رمضانی
روزنامهنگار

ترم تحصیلی آینده دانشگاه هم مجازی است

علی خاکی صدیق معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 

جوان، درباره نحوه آغاز ترم تحصیلی جدید در دانشگاه های سراسر کشور، اظهار کرد: »با توجه به 

وضعیت کنونی شیوع ویروس کرونا، ترم تحصیلی آینده در دانشگاه های کشور صددرصد مجازی 

خواهد بود.« 

او افزود: »وزارت علوم در صورت بهبود وضعیت کشور از نظر بیماری کرونا و فراهم آمدن شرایط حضور 

دانشجویان در دانشگاه تمایل به برگزاری ترم آینده به شیوه ترکیبی )آموزش حضوری و مجازی( دارد، 

اما با توجه به وضعیت کنونی انجام چنین اقدامی امکان پذیر نخواهد بود.« 

خاکی صدیق تصریح کرد: »در صورت اجازه ستاد ملی مقابله با کرونا تمامی دانشگاه ها در سراسر کشور 

امکان برگزاری ترم آینده را به صورت ترکیبی دارند تا برخی دانشجویان بتوانند در دانشگاه حضور یابند.« 

معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در پایان یادآوری کرد: »در حال حاضر صلاح نمی دانیم 

که کلاس های دانشگاهی را به شیوه حضوری برگزار کنیم. اگر برای ترم آینده ستاد ملی مقابله با 

کرونا مجوز حضور دانشجویان در دانشگاه را صادر نکند آموزش ها به صورت مجازی ارائه خواهد شد.« 

تغییر ملاک رتبه بندی دانشگاه های علوم پزشکی از سال آینده

علی اکبر حق دوست در جلسه کارگروه پاسخگویی اجتماعی  گفت: »طبق توافق به عمل آمده میان معاونت آموزشی، 

معاونت دانشجویی و معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت از سال ۱۴۰۰ رتبه بندی های آموزشی، علمی و پژوهشی 

دانشگاه های علوم پزشکی درهم ادغام خواهند شد و محورهای شش گانه مرجعیت، همگرایی، پاسخگویی، آمایش سرزمینی، 

بین المللی سازی و مفهوم خردورزی و حکمت، محورهای اصلی این رتبه بندی خواهند بود.« معاون آموزشی وزارت بهداشت 

در ادامه به رتبه بندی آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی کشور )راد ۳( اشاره و اظهار کرد: »در رتبه بندی منتشر شده، مفهوم 

پاسخگویی از دو منظر، بررسی شد و دانشگاه ها براساس آن طبقه بندی شدند. بسته پاسخگویی از مجموعه بسته های تحول 

و نوآوری در آموزش است و کسب رتبه های اول توسط دانشگاه های کوچک تر در این رتبه بندی، بسیار قابل توجه است.« 

حق دوست خاطرنشان کرد: »دانشگاه های تهران، زاهدان، کاشان، اصفهان، شهید بهشتی، شهرکرد، ایران و تبریز موفق به 

کسب رتبه در بسته پاسخگویی شدند. همچنین دانشگاه های علوم پزشکی جیرفت، فسا، لارستان و بیرجند  توانستند در 

رتبه بندی بسته پاسخگویی، پیشرفت خوبی از خود نشان بدهند.« وی تاکید کرد: »براساس شاخص های ترکیبی در مفهوم 

پاسخگویی نیز دانشگاه های علوم پزشکی تهران، اصفهان، مشهد، شهید بهشتی، تبریز، شیراز، کرمان، همدان و کرمانشاه 

موفق شدند رتبه های برتر را از آن خود کنند و باید تلاش کنیم تا تربیت و آموزش به سمت وسوی پاسخگویی حرکت کند.« 

انتقاد نمایندگان از آموزش های غیرکاربردی و تعارض منافع در وزارت علوم

احمدحسین فلاحی روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا در تشریح جلسه دیروز کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: »منصور 

غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در جلسه کمیسیون حضور یافت و به سوال پنج نماینده پاسخ داد.« 

سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری افزود: »علی کریمی فیروزجایی نماینده بابل نخستین نماینده سوال کننده از 

وزیر علوم درباره فعالیت یکی از مدیران ارشد وزارت علوم سهامداران موسسات غیردولتی بود که از پاسخ وزیر قانع نشد و این 

سوال به صحن مجلس رفت.« 

فلاحی خاطرنشان کرد: »معین الدین سعیدی نماینده چابهار دیگر نماینده سوال کننده از وزیر علوم بود که درباره بحث کم توجهی 

وزارت علوم به کیفیت بخشی به آموزش های کاربردی مرتبط با مشاغل کشور پرسید که مقرر شد هیاتی از وزارت علوم، تحقیقات و 

فناوری به چابهار سفر کرده و این مشکل را حل کنند.« وی تصریح کرد: »مهدی عیسی زاده نماینده میاندوآب نماینده سوال کننده 

دیگری بود که درباره علت افزایش تحرکات منافقین و سلطنت طلب ها در فضای علمی دانشگاه ها سوالی مطرح کرد و قرار شد اسناد 

و مدارک مربوط به این سوال در اختیار حراست این وزارتخانه قرار گیرد.« فلاحی عنوان کرد: »علی اصغر خانی نماینده شاهرود و 

میامی دیگر نماینده سوال کننده از وزیر نیز درباره عدم نظارت بر عملکرد روسای دانشگاه ها و تصمیم گیری غیرکارشناسی در مورد 

دانشگاه ها پرسید که از پاسخ های وزیر قانع شد.« فلاحی اضافه کرد: »سوال رجب رحمانی نماینده مردم تاکستان نیز به تعویق افتاد.« 

دبیر اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل خبر داد

آغاز فعالیت کمپین سراسری انتقام شهادت قاسم سلیمانی از امروز
  سیدایمان احمدی، دبیر اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل با بیان اینکه کمپین سراسری مطالبه انتقام 

از عامران و آمران شهادت قاسم سلیمانی را تشکیل داده ایم، گفت: »سایت مختص این کمپین امروز رونمایی خواهد 

شد و همه اتحادیه های دانشجویی کشور در راه اندازی این کمپین شرکت کرده اند و امیدواریم این کمپین با حجم بالایی 

از امضای فعالان دانشجویی در دانشگاه های کشور همراه شود. همچنین جشنواره فرهنگی – هنری حاج قاسم را نیز 

خواهیم داشت که در بخش های مختلف عکس نوشت، دلنوشته، کلیپ و... برگزار خواهد شد و با توجه به انتشار فراخوان 

این جشنواره، همه اعضای این اتحادیه می توانند در آن شرکت کنند.« 

او ادامه داد: »مسابقه ای نیز پیرامون وصیتنامه حاج قاسم خواهیم داشت؛ چراکه تصورمان این است اگر قرار باشد مکتب 

قاسم سلیمانی تئوریزه شود، قطعا شروع بحث گفتمانی آن از وصیتنامه این شهید خواهد بود. در اصل با استناد به 

این وصیتنامه می توان نمای کلی از ابعاد شخصیتی این فرمانده را استخراج کرد. فارغ از آن از تمام دفاترمان در دانشگاه های کشور این مطالبه را داشته ایم 

که حتما به مناسبت اولین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی برنامه ای را به این مهم اختصاص دهند.« احمدی با بیان اینکه طبیعتا برنامه هایی که توسط 

دفاتر در دانشگاه ها برگزار می شود، طیف های مختلفی را شامل خواهد شد، گفت: »برنامه های اتحادیه به این مناسبت از لایوی اینستاگرامی تا صدور بیانیه، 

برگزاری مسابقه و... را دربر خواهد گرفت. همچنین ویژه نامه ملل نامه را به مناسبت سالگرد شهادت قاسم سلیمانی خواهیم داشت که به شخصیت، مکتب، 

ارتباط بین شهادت قاسم سلیمانی و شهادت فخری زاده ها و... می پردازد و همزمان با روز شهادت این شهید، منتشر می شود.« دبیر اتحادیه انجمن های 

اسلامی دانشجویان مستقل کشور اظهار داشت: »دو کلیپ را نیز در دست ساخت داریم که یکی از آنها در ارتباط با دانشجویان بین المللی از کشورهای 

آلمان، عراق، افغانستان و... است و در این کلیپ هرکدام از این دانشجویان به زبان خود متنی احساسی را درباره شهید سلیمانی می خوانند. از سوی دیگر 

کلیپ دیگری هم توسط دانشجویان ایرانی در دست ساخت داریم که هرکدام از دانشجویان در دانشگاه های مختلف با لهجه خودشان اقدام به خواندن متنی 

درباره این شهید می کنند.« او افزود: »قرار است گروه جهادی معین ما نیز در برخی استان ها اقدام به توزیع بسته های معیشتی در میان نیازمندان کند، باید 

به این مساله اشاره کنم که قرار بود در ابتدا برنامه ویژه ای در استان کرمان تدارک ببینیم که به دلیل محدودیت های کرونایی و همچنین از آنجایی که قرار 

است آموزش عالی کشور هم اقدام به برگزاری برنامه خاص در این استان کند، دیگر ترجیح دادیم تفاوت چندانی بین برنامه های دانشگاه های این استان با 

دیگر نقاط کشور نباشد. در کنار همه این اقدامات قطعا مصاحبه ها با برخی افراد و صدور بیانیه ها هم توسط دفاتر در دانشگاه های کشور دنبال می شود.« 

احمدی با بیان اینکه امروز شهید قاسم سلیمانی به یک مکتب تبدیل شده است، خاطرنشان کرد: »قطعا همه اقشار آزاده و مسلمان جامعه باید تلاش کنند 

تا حماسه ای مانند 9 دی را پیرامون شهادت این شهید ایجاد کرده و به هیچ وجه اجازه ندهند که آن شهادت فراموش شود. از لحاظ محتوا نیز مکتب قاسم 

سلیمانی هنوز آن طور که باید تبیین نشده و ابعاد مختلف شخصیتی این فرمانده هنوز معلوم نیست و از آنجایی که حاج قاسم یک شخصیت 

دانشگاهی است، قطعا دانشگاه های کشور نیز در تبیین آن نقش دارند، با این حال در عمل معاونت های فرهنگی دانشگاه ها و وزارت علوم با 

توجه به اینکه دیگر فرصتی به سالگرد شهادت او باقی نمانده حرکت قابل توجهی انجام نداده اند و این موجب تاسف است.« 

دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی: 

بیعت بیش از 4 هزار دانشجو با رهبر انقلاب 
در کمپین »ایران قوی و مطالبه انتقام سخت«

مقصود درودی، دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی با تاکید بر اینکه کمپین جمع آوری امضا را راه اندازی کردیم، 

گفت: »سایت این کمپین به نشانی https://iccbso.ir/beiat/ و به اسم بیعت با رهبر انقلاب است و تا به امروز نیز حدود 

۴ هزار امضا در این سایت جمع آوری شده است. از سوی دیگر کمپین دیگری هم با موضوع ایران قوی و مطالبه انتقام 

سخت در بستر فضای مجازی راه اندازی کرده ایم.« 

او به برنامه های بسیج در سطح دانشگاه های کشور اشاره و تصریح کرد: »اتفاقات متنوعی را در این زمینه خواهیم داشت 

که ازجمله آن می توان به راه اندازی اردوهای جهادی با نام حاج قاسم سلیمانی در راستای تامین بسته های معیشتی 

برای نیازمندان اشاره کرد و اکثرا هم در استان های محروم اجرایی خواهد شد. به روزرسانی مسابقات کتابخوانی را هم 

در دانشگاه های کشور داشته ایم و در کنار آن در برخی مراکز دانشگاهی مسابقه وصیتنامه خوانی را هم خواهیم داشت 

تا به وسیله آن وصیت این شهید خوانده و تحلیل شود.« 

دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی اظهار داشت: »برگزاری میزگردهای سیاسی و دعوت از سخنرانان مختلف با موضوعاتی ازجمله مذاکره یا مقاومت 

هم از دیگر برنامه هایمان به شمار می رود. در برخی دانشگاه ها هم مسابقات عکاسی، دلنوشته و... برگزار می کنیم و برنامه هایی برای خاطره گویی درباره 

این شهید هم توسط برخی دانشگاه ها برگزار می شود. البته دانشجویان بسیجی دانشگاه های تهران قرار است از چهارشنبه تا پایان هفته جاری موکبی را در 

میدان انقلاب برپا کنند تا از این طریق به ارائه خدمت رسانی به مردم بپردازند.« 

درودی گفت: »در نظر داریم تا با انتشار نامه ای، مفهوم انتقام سخت را توسعه معنایی دهیم؛ چراکه قطعا انتقام سخت لزوما به معنی حمله نظامی نخواهد 

بود، هرچند انتقام نظامی باید به عنوان بخشی از انتقام سخت وجود داشته باشد، اما در نظر داریم تا از طریق این نامه که به امضای هزار دانشجوی بسیجی 

خواهد رسید، بتوانیم انتقام سخت را در حوزه های مختلف اعم از اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و... تبیین کنیم. همچنین نامه مطالبه گرایانه دیگری هم 

ناظر به بخش های مختلف کشور خواهیم داشت که در آن اقدامات ارگان های مختلف از قوه قضائیه گرفته تا دولت و ستادکل نیروهای مسلح در راستای 

انتقام سخت مطالبه می شود، البته این نامه همزمان با سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی به ارگان های مختلف ارسال می شود تا از طریق آن گزارش کار 

این نهادها را داشته باشیم.« درودی تصریح کرد: »برنامه های بسیج دانشجویی با محوریت دانشگاه های استان کرمان در راستای تبیین مکتب 

قاسم سلیمانی خواهد بود و سخنرانانی که به برنامه های مختلف دعوت می شوند، قطعا رابطه نزدیکی با این شهید خواهند داشت تا از این طریق 

بتوان مکتب این شهید را تبیین کرد.«

دبیرکل اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان:

مستند مردمی سردار سلیمانی آماده پخش می شود
توحید تقی زاده، دبیرکل اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان گفت: »برای اولین سالگرد شهادت این فرمانده، 

سلسله پوسترهایی را پیرامون این شهید تولید کرده ایم که همزمان با روز شهادتش در فضای مجازی توزیع خواهیم 

کرد، البته این پوسترها شامل صحبت های خود این شهید و همچنین منویات مقام معظم رهبری پیرامون این 

فرمانده و مکتب قاسم سلیمانی است. باید به این مساله اشاره کنم که این اتحادیه همزمان با شهادت شهید 

فخری زاده نیز پوسترهایی را با موضوع دغدغه های مقام معظم رهبری پیرامون شهدای هسته ای تولید کرده ایم.« 

او اظهار داشت: »کمپینی هم با مشارکت همه اتحادیه ها راه اندازی شده و به احتمال زیاد امروز از سایت آن رونمایی 

خواهد شد؛ با توجه به اینکه همه اتحادیه های دانشجویی در ایجاد این کمپین نقش داشته اند، قطعا بازخوردهای 

خوبی را از این فعالیت دریافت می کنیم.« دبیرکل اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان با اشاره به تولید مستندی 

پیرامون شهیدقاسم سلیمانی خاطرنشان کرد: »از چندی پیش مستند مردمی ای را درباره این شهید تولید کرده که خوشبختانه این اثر امروز در مرحله 

تدوین قرار دارد، در این مستند نظر مردم را پیرامون راه و شخصیت سردار قاسم سلیمانی پرسیده ایم و به زودی آماده نمایش خواهد شد. همچنین 

سلسله سخنران هایی را هماهنگ کرده ایم که در پیج های اینستاگرامی دفاتر به سخنرانی می پردازند و هرکدام از این برنامه ها با موضوع 

خاص به این شهید و مکتب قاسم سلیمانی خواهند پرداخت.« 

سنگ تمام تشکل ها برای سالگرد شهید سلیمانی

پاسداشت مقام حاج قاسم 
از ویژه برنامه ها تا آزادی زندانیان و کمک به نیازمندان 

تشکل های دانشجویی در دانشگاه های مختلف هم بیکار ننشسته اند و هرکدام به زعم خود برنامه هایی را در راستای بزرگداشت شهادت این سردار برگزار می کنند. 

نکته قابل توجه درباره برنامه هایی که عموما توسط بسیج دانشجویی در دانشگاه های مختلف برگزار می شود، این است که به نظر می رسد شرایط اقتصادی این 

روزها باعث شده تا دانشجویان بسیجی ترجیح دهند یاد این شهید را با تامین بسته های معیشتی و توزیع آن در میان نیازمندان زنده نگه دارند. به عبارت دیگر 

دستگیری از نیازمندان عمده ترین برنامه های بسیج دانشجویی را به ویژه در خارج از تهران شکل می دهد. گروه جهادی سفیران سلامت بسیج دانشجویی دانشگاه 

علوم پزشکی قم یکی از همان تشکل هایی است که همزمان با سالروز شهادت این شهید و با همراهی کانون خیریه ریحانه النبی این دانشگاه تلاش دارد تا بتواند 

766 بسته گوشت را در میان نیازمندان توزیع کند. گروه جهادی باران بسیج دانشگاه آزاد اسلامی سمنان هم آستین ها را بالا زده تا همزمان با ۱۳ دی و ایام 

فاطمیه بسته های معیشتی را تهیه و در میان نیازمندان این استان توزیع کند. البته بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی علوم و تحقیقات هم بیکار ننشسته 

و قرار است همایش »مادران قاسم پرور« را برگزار کرده و از این طریق با ارتقای جایگاه مادر در جامعه، مکتب این شهید را ترویج کند. راه اندازی پویش »بیعت 

سلیمانی ها« هم از دیگر اقداماتی است که توسط هسته مرکزی بین الملل بسیج دانشجویی و به مناسبت سالروز شهادت سردار دل ها برگزار می شود. بیعتی که 

در آن امضاها و دلنوشته های دانشجویان در سالروز شهادت قاسم سلیمانی به رهبر انقلاب تقدیم می شود و دانشجویان هم می توانند با مراجعه به سایت این 

کمپین، آن را امضا کنند. 

دانشجویان بسیجی استان قم هم قرار است با راه انداختن رژه دانشجویی خودرویی و به نمایش گذاشتن برخی از دستاوردهای نظام سالروز شهادت این شهید 

را زنده نگه دارند. ثبت نام گردان های دانشجویی جهاد و مقاومت شهید سلیمانی هم از دیگر فعالیت های این تشکل به شمار می رود، تشکلی که به نظر می رسد 

برنامه های مفصلی را برای این سالگرد تدارک دیده، به طوری که تنظیم طوماری با موضوع انتقام سخت به زبان های مختلف تنظیم و نامه ای خطاب به مسئولان 

در راستای پیگیری حقوقی شهادت این شهید هم از دیگر اقدامات آن به شمار می رود. راه اندازی پویش »بچه های حاج قاسم« توسط گروه جهادی عمار بسیج 

دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان به منظور تامین بسته های معیشتی و لباس گرم برای نیازمندان استان، راه اندازی پویش »به نام قاسم« توسط بسیج 

دانشجویی دانشگاه های آیت الله بروجردی و آزاد اسلامی واحد بروجرد در راستای آزادی زندانیان این استان، برگزاری برنامه »مرد میدان« با موضوع بزرگداشت 

این شهید و پاسداشت ایثار مدافعان حرم و سلامت در دانشگاه شهید بهشتی که به همت بسیج دانشجویی، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری و معاونت فرهنگی 

این دانشگاه برگزار می شود، حرکت کاروان خودرویی فاتحان قدس توسط بسیج دانشجویی قم در ۱۳ دی ماه به سمت جمکران، برگزاری اولین سالگرد شهادت 

این شهید توسط بسیج دانشجویی دانشگاه فنی وحرفه ای شهید باهنر شیراز به صورت مجازی، دریافت کمک های مومنانه برای آزادسازی زندانیان 

جرائم غیرعمد توسط بسیج دانشجویی دانشگاه های شهرستان شاهرود و برگزاری مجازی سالگرد این شهید توسط بسیج دانشجوی دانشگاه شهید 

چمران اهواز هم از دیگر برنامه هایی است که دانشجویان کشور برای بزرگداشت سالگرد شهادت این شهید تدارک دیده اند. 

دبیر سیاسی دفتر تحکیم وحدت: 

اندیشه های سیاسی شهید قاسم سلیمانی را  بازخوانی می کنیم
 علی بزرگخو، دبیر سیاسی دفتر تحکیم وحدت با تاکید بر اینکه ما برنامه هایی را در حوزه های مختلف به منظور بزرگداشت 

سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی خواهیم داشت، گفت که بازخوانی اندیشه سیاسی شهید قاسم سلیمانی یکی از 

برنامه های دفتر تحکیم وحدت به شمار می رود، چراکه این شهید علاوه بر اینکه یک شخصیت دفاعی داشت، دارای 

اندیشه های سیاسی هم بود و در راستای اعتلای ایران و جمهوری اسلامی ایران دارای اندیشه بود. شهید سلیمانی در 

زمان حیات خود بارها و بارها مردم را از برجام 2 و ۳ بیم داده بود و اصلا این طور نیست که بخواهیم بگوییم این شهید، 

فردی جناحی بوده است، به همین دلیل تلاش داریم با بازخوانی اندیشه های سیاسی او به این مهم ورود کنیم. 

او ادامه داد: »برنامه گرامیداشت مقام والای شهید قاسم سلیمانی را نیز داریم که قرار است در آن یکی از همرزمان شهید 

و اعضای خانواده به سخنرانی بپردازند، البته همچنان درحال هماهنگی های لازم در این زمینه هستیم، به همین دلیل 

الان نمی توانم اسامی قطعی میهمانان را اعلام کنم.« 

دبیر سیاسی دفتر تحکیم وحدت با بیان اینکه بررسی بُعد بین المللی شهید قاسم سلیمانی یکی دیگر از برنامه های ما خواهد بود، خاطرنشان کرد: »این 

شهید تاثیر مستقیم در حوزه کشورهای مقاومت و این جریان داشت؛ به همین دلیل به عنوان یک نماد فکری و جریانی به این شهید نگاه می کنیم 

و تلاش داریم با افرادی که در خارج از کشور از این شهید تاثیر گرفته اند، ارتباط برقرار کنیم و بتوانیم بعد از انجام مصاحبه هایی با آنها، این 

گفت وگوها را در قالب کلیپ تولید و منتشر کنیم.« 


